
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 р.   м. Стрий   № 3458 
 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 

з державної власності у комунальну власність  
Стрийської міської територіальної громади  
в особі Стрийської міської ради нерухомого майна 

 

 
Розглянувши лист Головного управління національної поліції у Львівській 

області № 112181-2025 від 04.042025року,  керуючись ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 5, 7 Закону України «Про 
передачу об'єктів права державної та комунальної власності», нормами 
постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №1482 «Про передачу 
об'єктів права державної та комунальної власності» (зі змінами), Стрийська 
міська рада вирішила 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у 
комунальну власність Стрийської міської територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради нерухомого майна а саме: житлова квартира № 16  
загальною площею 43,9 кв.м.  за адресою: вул. Саксаганського, 14А,  м. Стрий. 

2. Створити комісію приймання - передачі   нерухомого майна вказаного у 
п. 1 цього рішення  в складі  згідно додатку.  

3. Комісії визначеній в п.2 даного рішення провести прийом – передачу 
нерухомого майна зазначеному в п.1 цього рішення у визначеному  чинним 
законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та на постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території  
(О.Йосипчук). 

 
 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення Стрийської міської ради 

LXII сесія_VIII демократичного скликання 
Від 29 травня 2025 р. №3458 

 
 

 
Склад комісії прийому – передачі 

нерухомого  майна  
 

Дмитришин М.С. – перший заступник міського голови, голова комісії; 
 
Журавчак М.Ю. – заступник міського голови, заступник голови комісії;    
 
Сафян О.І. - начальник  відділу ЖКГ, благоустрою та екології  управління ЖКГ 
секретар комісії. 
 
Члени робочої групи: 
 
Пастущин І.Я.  – начальник управління ЖКГ,  
 
Бурій М.Р. – головний спеціаліст з юридичних та організаційних питань 
управління ЖКГ; 
 
Темник Н.С. - начальник  юридичного відділу виконавчого комітету Стрийської 
міської;      
 
Стефаник М.Ю. – начальник відділу з питань житлового забезпечення 
управління логістики та матеріально – технічного забезпечення Головного 
управління Національної поліції у Львівській області  
 
Йосипчук О.В. - голова постійної депутатської комісії з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території. 
 
 
 
Секретар ради                                                           Мар’ян БЕРНИК 


